ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі Двадцять сім мільйонів дев'ятсот сорок вісім
тисяч вісімдесят чотири гривні 00 копійок 27948084 грн.

37861922 Відокремлений структурний підрозділ *Тірни<
(код за ЄДРПОУ та

місто Кривий Ріг, Покровський район, Дніпропетровська обла

(сума словами і цифрами)

Андрій СТАШКІВ

аз

на

сю

(найменування міста, району, області)

ми.

і&р^ького національного універсиету1